
SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO (SANDĖLIO) IR KITO INŽINERINIO STATINIO (STOGINĖS) 
ŪDRIJOS G.41, ALYTUJE, SUJUNGIMO, PADALINIMO IR NAUDOJIMO PASKIRTIES KEITIMO Į 

GAMYBOS, PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATĄ SU PASLAUGŲ PASKIRTIES PATALPOMIS 
PROJEKTAS

STATYTOJAI: K.Č. IR IĮ „MANRENTA“
PROJEKTUOTOJA: AIDO URMANAVIČIAUS IĮ

VISUOMENĖS INFORMAVIMO APIE NUMATOMĄ STATINIŲ PROJEKTAVIMĄ IR 
VISUOMENĖS DALYVAVIMO SVARSTANT STATINIŲ PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS 

ATASKAITA

1. Statytojų (IĮ „Manrenta“ ir ) raštu įgaliotas asmuo PV Aidas Urmanavičius 
nuotoliniu būdu per IS „Infostatyba“ 2023-10-20  Alytaus miesto savivaldybės merui (jo įgaliotam savivaldybės 
administracijos  valstybės  tarnautojui)  pateikė  prašymą  informuoti  visuomenę  apie  parengtus  projektinius 
pasiūlymus.  Su prašymu buvo pateikti projektiniai pasiūlymai, projektinių pasiūlymų vaizdinė informacija.

2. Alytaus  miesto  savivaldybės  mero  įgaliotas  asmuo  savivaldybės  interneto  svetainės 
puslapyje  paskelbė  pranešimą  su  pagal  STR  1.04.04:2017  „Statinio  projektavimas,  projekto  ekspertizė“ 
61p.reikalavimus nurodyta informacija, projektinius pasiūlymus bei vizualizaciją.

3. Statytojai  po  pranešimo  paskelbimo  savivaldybės  interneto  svetainėje,  informuojant 
visuomenę apie parengtus paskirties keitimo projektinius pasiūlymus, informaciją (0,5 kv.m. ploto skelbimą  su  
išvardinta informacija bei vizualizacija) pateikė matomoje vietoje  prie pagrindinio įėjimo į pastatą Ūdrijos g.41,  
Alytuje. Informacija buvo laikoma 10 darbo dienų  iki  viešo susirinkimo pradžios. 

4. Apie rengiamus projektinius pasiūlymus, viešo susirinkimo datą ir laiką  buvo informuotas 
gretimo sklypo Ūdrijos g.9 savininkas. Pastabų bei pasiūlymų neturėjo.

5. Pasibaigus su projektiniais pasiūlymais susipažinti skirtam terminui 2023-11-13 16-17val. 
nuotoliniu  būdu  įvyko  viešas  susirinkimas.  Iš  visuomenės  atstovų  susirinkime  niekas  nedalyvavo,  per  visą  
susipažinimui su projektiniais pasiūlymais skirtą laiką pasiūlymų nebuvo gauta. 

PV Aidas Urmanavičius

                                                                   
(parašas)


